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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516511A

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit DAMA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SHIJAK Rruga Nacionale Shijak-Durres, 
Stacioni Zoteknik Xhafzotaj, Zona Kadastrale 2574, Nr. 
Pasurise 25/260 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport te mallrave te ndryshme, makineri e 

paisje dhe tregti aksesore mobilerie, punime dhe sherbim 
druri, melamine  dhe MDF.
Klest Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediLila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlestShahini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAMA COMPANY
E-Mail: info.dama@yahoo.com  
Telefon: 0672035765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-700411-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546037-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pozicioni financiar.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742957-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4BD4E-891D-480E-970E-53CAAAF01E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE3C0C-7CF8-4116-9CDE-EC09FA65F76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D58F84-A2DC-4F22-A7AC-2E819EE7CBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B359F33-4670-4D56-B52D-AD79C25B8677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A9A36-31EF-4292-9F26-66DBF361B29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C14B5-312F-4B7C-88C8-D4BAFE6B7242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9704868-6A65-4B55-BC5F-E0F457DE9136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38EFEA-CBA5-47ED-BD13-E9BA87CB155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E020D8A-189D-4E10-A047-0671DEDCEE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE38EF33-0DCB-436E-A10D-4EF5E0C794BC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës s.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar s.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE DAMA COMPANY PER 2020.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951921-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës s.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar s.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ADE4E4-9870-4B3F-879B-EBEC0CA5B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD3FC0-D0D1-4C8B-9416-A384E910E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBF882-AC97-45EC-A475-65935D577696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F7435-ACC6-4548-A90A-4636E9A67081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120741C2-3BB6-470C-A0BE-5D9FF4193822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932828DC-64F3-4189-81A1-7CC8F79F0A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05403053-173E-4346-A770-6BE43AD9FD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D4CE5-8A86-47DE-9CA7-8C5667071776

